L I C I T A C Ö E SI

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 21 de Julho de 2021.

Castelo

AVISO DE SUSPENSÃO DE  LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público, que
a Pregão Eletrônico Nº 073/2021, está suspenso
“sine die”, para readequações.
Maiores informações pelos telefones (28) 3542-8520.

Castelo-ES, 20/07/2021
Cleidiano Alochio Coaioto

Pregoeiro
Protocolo 688419

Colatina

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021
O MUNICÍPIO DE COLATINA/ES torna público que
às 12:45h do dia 05 de agosto de 2021, realizará
a abertura da Tomada de Preços Nº 008/2021, cujo
o objeto é a Contratação de Empresa Especiali-
zada para Execução e Fornecimento de todos
os materiais necessários para Execução de
Iluminação Pública na BR 259, bairro Maria das
Graças - Acesso ao Shopping Moda Brasil, neste
Município de Colatina/ES.

Edital disponível no site: www.colatina.es.gov.br
BÁRBARA GOMES PESSOTTI

Presidente da Comissão Permanente de
Licitação

Protocolo 688212

Conceição da Barra

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021

Objeto: contratação de empresa especializada para
a construção da Unidade de Saúde da Família de
Braço do Rio II - Conceição da Barra/ES. A licitação
será suspensa para revisão de seus termos técnicos.
Conceição da Barra, 20 de  julho de 2021.

Reinaldo Basileu Guareschi
Presidente CPL

Protocolo 688107

Conceição do Castelo

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 073/2021

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: Cescopel Atacado Distribuidor
Ltda Epp. OBJETO: Contratação de empresa espe-
cializada no fornecimento de material de expediente,
para atender as necessidades das diversas secretariais
municipais da prefeitura de Conceição do Castelo, ES.
VIGÊNCIA: 19 de julho de 2021 a 19 de julho de
2022. VALOR GLOBAL: R$ 72.370,50 (setenta e dois
mil trezentos e setenta reais e cinquenta centavos).
AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 000014/2021,
processo adm n° 105/2021 e código de identificação
cidades 2021.021E0700001.01.0006. Conceição do
Castelo, ES, 15 de julho de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 688092

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 074/2021

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: GABRIELA HUBNER SILVERIO -
ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de material de expediente, para atender
as necessidades das diversas secretariais municipais da
prefeitura de Conceição do Castelo, ES. VIGÊNCIA: 19
de julho de 2021 a 19 de julho de 2022. VALOR GLOBAL:
R$ 6.946,10 (seis mil novecentos e quarenta e seis reais
e dez centavos). AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 000014/2021, processo adm n° 105/2021 e código
de identificação cidades 2021.021E0700001.01.0006.
Conceição do Castelo, ES, 15 de julho de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 688093

Ecoporanga

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL 003/2021
Processo nº. 103/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 13/07/2021 A 13/07/2022
A.R.P.  050/2021. CDA COMERCIAL DISTRIBUI-
DORA ARMINI LTDA-ME. CNPJ: 21.610.147/0001-73.
VALOR: R$ 41.503,80 (quarenta e um mil, quinhentos
e três reais e oitenta centavos). IDTCEES:2021.02
5E0700001.02.0011.
O inteiro teor desta ata está disponível no site: www.
ecoporanga.es.gov.br
-------------------------------------

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 688039

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL 003/2021
Processo nº. 144/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 13/07/2021 A 13/07/2022
A.R.P.  051/2021. CDA COMERCIAL DISTRIBUI-
DORA ARMINI LTDA-ME. CNPJ: 21.610.147/0001-
73. VALOR: R$ 5.821,80 (cinco mil oitocentos e vinte
e um reais e oitenta centavos. IDTCEES:2021.02
5E0700001.02.0011.
O inteiro teor desta ata está disponível no site: www.
ecoporanga.es.gov.br
-------------------------------------

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 688040

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021 (SRP)
Início do acolhimento das propostas: Dia
21/07/2021 as 09:00 Horas.

Limite para acolhimento das propostas: Dia
03/08/2021 as 11:00 Horas.

Abertura da sessão de disputa de preços: Dia
03/08/2021 as 12:30 Horas.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-20T22:46:41-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial